
Prefeitura Municipal

Itaí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/731/

Código da publicação: 731

Data da emissão do comprovante: 03/07/2025 09:17:44

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 7/2025

N° do Processo/Ano: 44/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 30/01/2025 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 27/01/2025 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 27/01/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:13/03/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 0,00
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS - SERVIÇOS FUNERÁRIOS
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS - SERVIÇOS FUNERÁRIOS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
24/03/2025 00:00:00PE 007 - SERV FUNERÁRIOS (2) Baixar

24/03/2025 00:00:00ATA 043-25 (PE 007-2025) SERV FUNERÁRIOS - EDNEI Baixar

24/03/2025 00:00:00PE 007 - SERV FUNERÁRIOS Baixar

24/02/2025 00:00:00Edital (2) Baixar

30/01/2025 00:00:00Edital Baixar

https://www.itai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/731/pregistro-de-precos-servicos-funerariosp/
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/07f98674bbecc1ff03fcfe9262748aaf.pdf
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/288abfc4dbaebf112eae0a08bfd798d6.pdf
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/434398ffcb1b434a9865136e3765ea13.pdf
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fa3b98a3cacbe00f8ee76cbc639651bd.pdf
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ab3911d856ac9459d3a19b9aec38123b.pdf

